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„Migracje zasadą zachowania równowagi" w GSW
"Elektrownia" - czytaj całość
GSW „Elektrownia” zaprasza na wystawę zatytułowaną „Migracje zasadą zachowania
równowagi", którą oglądać będzie można od 11 stycznia do 11 lutego 2018 r.

05 stycznia 2018 „Migracje zasadą zachowania równowagi" w GSW "Elektrownia" - czytaj całość
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Zbiórka przedmiotów na licytacje WOŚP - czytaj całość
Ogłaszamy zbiórkę przedmiotów, które będziemy licytować podczas 26. Finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy.

03 stycznia 2018 Zbiórka przedmiotów na licytacje WOŚP - czytaj całość

Sylwester 2017 za nami! - czytaj całość
Mieszkańcy zgromadzeni w sylwestrową noc na czeladzkim rynku bawili się przy największych
światowych i polskich przebojach minionego roku. Punktem kulminacyjnym imprezy był
imponujący pokaz fajerwerków.

01 stycznia 2018 Sylwester 2017 za nami! - czytaj całość

76. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W piątek, 29 grudnia o godzinie 12.00 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków
Związku Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" odbyła się uroczystość
upamiętniająca 76. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.
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29 grudnia 2017 76. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Orszak Trzech Króli w Czeladzi - czytaj całość
Zachęcamy wszystkich mieszkańców Czeladzi, do udziału w nadchodzącym Orszaku Trzech
Króli.

29 grudnia 2017 Orszak Trzech Króli w Czeladzi - czytaj całość

Rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W piątek, 29 grudnia o godzinie 12.00 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków
Związku Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" odbędzie się uroczystość
upamiętniająca 76. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

28 grudnia 2017 Rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Rada Miejska przyjęła budżet miasta na rok 2018 - czytaj
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całość
Podczas wczorajszej sesji, czeladzka Rada Miejska przyjęła budżet miasta na rok 2018.

21 grudnia 2017 Rada Miejska przyjęła budżet miasta na rok 2018 - czytaj całość

Żłobek miejski z certyfikatem "Bezpieczny i Przyjazny
Żłobek" - czytaj całość
Żłobek Miejski w Czeladzi został został nagrodzony certyfikatem: "Bezpieczny i Przyjazny
Żłobek" w ogólnopolskim konkursie zorganizowanym przez Studium Prawa Europejskiego.
Ponadto, Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec przekazał osobiście Pani Dyrektor
żłobka, oczyszczacze powietrza.

21 grudnia 2017 Żłobek miejski z certyfikatem "Bezpieczny i Przyjazny Żłobek" - czytaj całość

Boże Narodzenie bez pierniczków? - czytaj całość
Warto podjąć wysiłek własnoręcznego przygotowania aromatycznych pierników o czym mówić
będzie na ostatnim w tym roku spotkaniu z cyklu „Muzealna Akademia Seniora” Dobrawa
Skonieczna-Gawlik.

18 grudnia 2017 Boże Narodzenie bez pierniczków? - czytaj całość
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Magia Świąt podczas Jarmarku na rynku - czytaj całość
W miniony weekend na czeladzkim rynku odbywał się Jarmark Świąteczny. Wielu mieszkańców
skorzystało z okazji, by w jednym miejscu zaopatrzyć się w piękne dekoracje, świąteczne
specjały i... prezenty.

18 grudnia 2017 Magia Świąt podczas Jarmarku na rynku - czytaj całość
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